
 

                             
           

BASINA VE KAMUOYUNA 

PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HUKUK TANIMAMAKTA REKOR KIRIYOR! 

181 yıllık asırlık bir kurumu yıllardır yandaşlık ilişkileriyle, adam kayırmacılıkla, iktidarın ve küçük ortağının 

temsilcileriyle dolduran PTT Genel Müdürlüğü oluşturduğu liyakatsiz kadrolar ile hem kurumun itibarını 

sarsmakta, hem de usulsüz ve kanunsuz işlemler ile her geçen gün daha da artarak PTT’deki çalışma hayatını 

bozmaktadır. PTT Genel Müdürü ve Mersin PTT Başmüdürünün, kazanılmış mahkeme kararlarına rağmen en 

son yaptıkları uygulamalar ise akıllara ziyan bir hukuksuzluk olarak tarihe geçmiştir.    

PTT Genel Müdürlüğünde Bilgi Teknolojileri Daire Başkanlığı Proje Yatırım Müdürlüğünde Başmühendis 

olarak çalışan ve Sendikamızın 6 yıl boyunca Genel Başkanlığı dahil Merkez Yönetim Kurulu üyeliğini yapan ve 

halen PTT Genel Müdürlüğü’nde İşyeri Temsilcimiz olan Baki Çınar, çalıştığı birimde mevzuata aykırı taleplere 

onay vermediği için 2021 yılında Ankara Başmüdürlüğü’ne sürgün edilmişti. Bu hukuksuzluğa karşı 

Sendikamızın uyarılarına ve basın açıklamalarına gözlerini, kulaklarını kapatan PTT’nin hukuk tanımaz 

yöneticilerine Yargı, tokat gibi bir kararla cevap vermiş ve yapılan usulsüz sürgün iptal edilerek işyeri 

temsilcimiz görev yerine iade etmişti. 

İşyeri temsilcimiz ayrıldığı Müdürlüğe görevlendirilmeyerek, başka birimde görevlendirilmeye ve mobbinge 

maruz bırakılmaya çalışılmış, buna tepki gösteren Baki Çınar mahkeme kararı olmasına rağmen, adeta hukuk 

kararı ile dalga geçer gibi tekrar aynı Başmüdürlüğe ikinci defa sürgün edilmiştir. PTT yönetimi ne yapmak 

istemektedir? Çökerttikleri kurumumuzun Genel Müdürlüğünde, kendilerinden olmayan, biat etmeyen 

herkesi sürgün mü edecekler? Bu kişileri Genel Müdürlükten uzaklaştırarak yapacakları usulsüz işlemlerin 

gizli kalacağını mı sanmaktadırlar? Hukuk tanımayan usulsüzlükler ne kadar daha sürecektir? İşyeri 

Temsilcimiz Baki Çınar’ın görevini yaptığı, mevzuata aykırı işlemlere onay vermediği ve keyfi/hukuksuz 

yönetim anlayışına tepki gösterdiği için ikinci defa sürgün edilmesi kabul edilemez.       

Yine, Mersin PİM’de görev yapan iş yeri temsilcimiz Gülbin Avunç’un Mersin PTT Başmüdürlüğü tarafından, 

Çarşı PTT Merkez Müdürlüğüne isteği dışında yapılan tayini mahkeme kararı ile iptal edilmiş ve 10 Mayıs 

2022’de görev yerine geri dönmüştür. Ancak görevine başladıktan 2 gün sonra ise Mersin PTT Başmüdürü 

tarafından, Çarşı PTT Merkezine 3 ay geçici görevle tekrar görevlendirilerek bir nevi sürgün işlemine devam 

edilmiştir. Yerine de başka iş yerinden görevlendirme yapılmıştır. İşyeri Temsilcimize baskı uygulanarak, keyfi 

bir karar ile üstelik mahkeme kararına rağmen hukuksuzluk yapılmaktadır. Mersin PTT Başmüdürü de 

uyguladığı bu usulsüz işlem ile açık ve net olarak hukuk kurallarını çiğneyerek suç işlemektedir.  

Buradan bir kez daha kamuoyuna sesleniyoruz; Sürgün bir insanlık suçudur ve aynı zamanda 4688 sayılı 

Kanuna göre sendikal faaliyeti engellemektir. PTT Genel Müdürlüğü sanki siyasetin temsilcileriymiş gibi 

davranmaktadır. Uygulamaları gereken yasa ve yönetmelikleri uygulamamaktadır. Tercihlerini iktidardan 

yana kullanarak, sendikamıza karşı hakkaniyet kurallarını ve hukuku çiğneyerek, sendikal ayrımcılık yaparak 

açıkça yasaları çiğneyerek suç işlemektedir. Aynı zamanda bu kanunsuz işlemlerde karar mercilerindeki 

imzası olanlar şunu çok iyi bilsinler ki, adalet er ya da geç tecelli edecektir. Şimdi çiğnedikleri hukuk bir gün 

gelecek onlara da gerekli olacaktır! Uyguladıkları her hukuksuz, keyfi karar sonucu kaybettikleri her davanın 

masrafını da sanki kendi paraları gibi hiç düşünmeden kuruma ödeterek kamu zararına da neden olmakta ve 

görevlerini de kötüye kullanmaktadırlar 
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PTT yönetimi pervasızca hukuk kurallarını ve kararlarını görmezden gelerek yaptığı usulsüz uygulamalar ile 

kendini yasalardan üstün görmektedir. PTT Genel Müdürü ve PTT Mersin Başmüdürü açık olarak suç 

işlemektedir. Liyakatsiz olarak atananlar bu gün için baskı, zulüm, adam kayırma, yolsuzluk ve mevzuat dışı 

işlemler yapmaktadırlar Fakat her yaptıkları kanunsuz uygulama yarın hukuk önünde karşılarına çıkacaktır. 

Hiç kimse merak etmesin, Haber-Sen olarak bu süreci sonuna kadar takip edeceğiz. Hukuksuz her kararın 

altında imzası olan her düzeydeki PTT yöneticinden hesap sormaya ve bıkmadan-usanmadan tüm 

hukuksuzlukların karşısında durmaya devam edeceğiz. Sürgünlerinizle, cezalarınızla, baskılarınızla bizleri 

yıldıramayacaksınız. Emeği ve emekçileri savunmaya devam edeceğiz. İşyeri temsilcilerimiz Baki Çınar ve 

Gülbin Avunç’un verilen mahkeme kararlarına uyularak görev yerlerine dönmeleri için mücadelemiz her 

mecrada artarak sürecektir. 24.05.2022 

 

 

                                                                           HABER-SEN  

MERKEZ YÖNETİM KURULU  

 

 

 

BOYUN EĞMEYECEĞİZ BİAT ETMEYECEĞİZ! 

BİZ KAZANACAĞIZ! 

YAŞASIN KESK, YAŞASIN HABER-SEN…  
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